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Session 119 - (2011-2012)

H*3806 (Rat #0031, Act #0087 of 2011)  Joint Resolution, By Toole, Bingham, Quinn, Frye, Huggins, Atwater, Spires,
McLeod, Ballentine and Ott
Summary: Property tax credit
     A JOINT RESOLUTION TO PROVIDE A PROPERTY TAX CREDIT FOR PROPERTY TAX YEAR 2011 FOR
OWNER-OCCUPIED RESIDENTIAL PROPERTY SITUATED IN LEXINGTON COUNTY SCHOOL DISTRICT NOS. 1 AND 4
AS THE SOLE REMEDY FOR REFUNDING OVERPAYMENTS OF PROPERTY TAX ON SUCH PROPERTY FOR
PROPERTY TAX YEARS 2007 AND 2008 AS A RESULT OF THE OPINION OF THE SOUTH CAROLINA SUPREME
COURT IN THE CASE OF BERKELEY COUNTY SCHOOL DISTRICT ET AL. V. SOUTH CAROLINA DEPARTMENT OF
REVENUE, AND TO PROVIDE FOR THE CALCULATION OF THE CREDIT AND OTHER REFUNDS RESULTING FROM
THE CASE, AND TO PROVIDE THOSE ELIGIBLE TO RECEIVE THE CREDIT. - ratified title
03/03/11 House Introduced, read first time, placed on calendar without reference (House Journal-page 17)
03/08/11 House Debate adjourned until Wednesday, March 9, 2011 (House Journal-page 62)
03/09/11 House Read second time (House Journal-page 19)
03/10/11 House Read third time and sent to Senate (House Journal-page 17)
03/15/11 Senate Introduced, read first time, placed on local & uncontested calendar (Senate Journal-page 15)
03/16/11 Senate Read second time (Senate Journal-page 17)
03/16/11 Senate Roll call Ayes-3  Nays-0 (Senate Journal-page 17)
03/24/11 Senate Read third time and enrolled (Senate Journal-page 10)
04/06/11 Ratified R 31
04/12/11 Signed By Governor
04/15/11 Effective date 04/12/11
08/23/11 Act No. 87
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